

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ รูปตัวยู บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ ๑๐ จากบ้านนายประเวศ - บ้านนางสมพร
๒. เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ ๑๐
 ก่อสร้างวางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดปากราง กว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ยาว ๕๖ เมตร ความยาววางระบายน้ำไม่น้อยกว่า ๕๖ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๐๒,๖๖๘.๗๒ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ราคาวस्तु อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓
 - ๖.๒ บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การ คำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม ๒๕๖๐)
 - ๖.๓ สืบราคาในพื้นที่
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติณรงค์ ลาเกิด	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างรางระบายน้ำ รูปตัวยู บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 จากบ้านนายประเวศ - บ้านนางสมพร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 56 เมตร

ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 56 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)


แบบเลขที่ /2564 จำนวน - แผ่น ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2.00 แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 11 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				
	1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	78,637.20	1.3056	102,668.73	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.0000	-	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง				102,668.73	
สรุป รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				102,668.72	
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนสองพันหกร้อยหกสิบแปดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์			

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิชณุ งามบ้านผือ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.ท.  กรรมการฯ
(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการฯ

(นายเกียรติณรงค์ ลาเกิด)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

ลงชื่อ  อนุมัติ

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างรางระบายน้ำ รูปตัวยู บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 จากบ้านนายประเวศ - บ้านนางสมพร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 170 เมตร

ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 170 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด

แบบเลขที่ /2564 จำนวน - แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 11 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	78,637.20	1.3056	102,668.73	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7.00%
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	1.0000	-	
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				102,668.73	
				102,668.72	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสองพันหกร้อยหกสิบแปดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์					

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิษณุ งามบ้านผือ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายเกียรติณรงค์ ลาเกิด)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

ลงชื่อ



อนุมัติ

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างรางระบายน้ำ รูปตัวยู บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 จากบ้านนายประเวศ - บ้านนางสมพร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเม็กน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง แบบเลขที่ / 2564 จำนวน - แผ่น

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 56 เมตร

ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 56 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 11 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน หนา 10-15 ซม.	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	(รื้อขนไป)
2	งานดินซุด	29.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,898.72	2,898.72	
3	งานทรายรองพื้น (ปรับเกลี่ยแต่งเรียบ)	1.93	ลบ.ม.	435.00	839.55	99.00	191.07	1,030.62	
4	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.30 ม.	5.00	ท่อน	280.37	1,401.85	59.29	296.45	1,698.30	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	12.10	ลบ.ม.	1,749.49	21,168.83	306.00	3,702.60	24,871.43	
6	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 9 มม. SR 24	889.20	กก.	17.97	15,978.92	4.10	3,645.72	19,624.64	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh @ 10 x 30 ซม.#	5.00	ตร.ม.	30.40	152.00	5.00	25.00	177.00	
	ลวด ศก. 4 มม.								
	- ลวดผูกเหล็ก	26.68	กก.	53.27	1,421.03	-	-	1,421.03	
7	งานไม้แบบ รวมฝา คสล. (ค่าแรง)	108.03	ตร.ม.	-	-	133.00	14,367.99	14,367.99	
	- ไม้แบบ	54.02	ตร.ม.	205.00	11,073.08	-	-	11,073.08	
8	งานท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	5.60	ท่อน	177.57	994.39	-	-	994.39	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	10.00	ม.	8.00	80.00	5.00	50.00	130.00	
	รวมค่างานต้นทุน							78,637.20	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง



พ.จ.ท. กรรมการฯ

(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ



กรรมการฯ

(นายเกียรติณรงค์ เกิด)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา

